Министерство культуры Омской области

БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОЪЛДСТИ
кМЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ НАЦИОНАЛЪНОЕ КУЛЬТУРНО-

СПОРТИВНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ кСИБИРЬ> (ДОМ ДРУЖБЫ)>
(БУК <Омский,Щом .Щружбы>)

прикАз

<< *У >> 2019 г. Jф //I
г. омск

О проведении ХII Областного фестиваля
национаJIьных культур ((Единение)

В рамках государственной программы Омской области <<Развитие

кулътуры и туризма) на 2014 - 2023 годы, подпрограммы <Этносфера.
творчество. Досу.>>, уtвержденной постановлением Правительства омской
области от 15 октября 201'3 года J\Ъ 251-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о ХII Обпастном фестивале национапъных кУЛЬТУР

<Единение> (лалее - фестиваль) согласно приложению }lЪ 1 к наСтОЯЩеМУ

прикi}зу.
1.2. Г[гrан основных мероприятий фестиваJтя согласно приложеНИЮ J\b 2 К

Еастоящему прике}у.
2. Назначитъ ответственными за реализацию мероприятий фестиваля

КуликоВу о.В. - заместитеJIя директора по организационно-творческой работе,

ЩицуевУ Е.в. - заместиТеля директора по работе с национально-культурными
объединениrIми, к€вачъими организациями и связям с общественностью.

3. Контроль за исполнением прик€ва оставJuIю за собой.

!иректор Н.А. Степанова